2026年１月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   影 山 直 司

 （コード番号 2935  東証プライム市場）

個人投資家向けオンライン会社説明会動画公開のお知らせ

当社は、2026年１月 13日にマネックス証券にて開催いたしました個人投資家向けオンライン会社説明

会の動画が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【動画概要】

開催日時：2026年１月 13日（火）

登 壇 者：代表取締役社長 影山 直司

     個人投資家 ちょる子氏

内  容：本説明会は、事業概要、成長戦略、株主還元等について、当社代表取締役社長の影山直司と、

ネットで話題の育ママ投資家 ちょる子氏が登壇し、対談形式で実施いたしました。

視聴方法：以下のアーカイブ動画 URLよりご視聴ください
https://www.youtube.com/watch?v=b66NNNMF4yo

     ※アーカイブ動画配信期間は公開より６ヶ月間

対 談 時：対談は和やかな雰囲気で行われ、当社株主優待制度で人気のさつまいも（ベジパルセット）

商品をちょる子氏に試食いただきながらご紹介しました。

（ご参考）

当社 IR情報は下記ページよりご確認いただけます。

https://pickles-hd.co.jp/ir/

お問い合わせ先：㈱ピックルスホールディングス 広報・ＩＲ室  TEL.04-2925-8885

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=b66NNNMF4yo
https://pickles-hd.co.jp/ir/